

## Kvartalsrapport 2 2022: Omstrukturering och fokus ger resultat

### Året i sammanfattning

Jämförelseperioder exkl. Bolder*	Q1 2022	Q2 2022	S:a 2022
Nettoomsättning (KSEK)	3 076	3 196	6 271
Tillväxt nettoomsättning (%)	26%	26%	26%
Resultat före avskrivningar (EBITDA)	-2 045	-1 678	-3 723
Tillväxt EBITDA resultat (%)	65%	72%	69%

### Sammanfattning april – juni 2022 (jämförelse samma period föregående år)\*:

- Periodens nettoomsättning uppgick till KSEK 3 196 (KSEK 2 814)
- EBITDA för perioden uppgick till KSEK -1 678 (KSEK -8 165)
- Periodens resultat uppgick till KSEK -5 060 (KSEK -11 798)
- Resultat per aktie: SEK -0,01 (SEK -0,06)
- Eget kapital per aktie: SEK 0,17 (SEK 0,59)

---

### Sammanfattning januari – juni 2022 (jämförelse samma period föregående år)\*:

- Periodens nettoomsättning uppgick till KSEK 6 271 (KSEK 5 253)
- EBITDA resultat före omstruktureringkostnader KSEK- 3 423 (KSEK -13 990)
- EBITDA för perioden uppgick till KSEK -3 723 (KSEK -13 990)
- Periodens resultat uppgick till KSEK -13 405 (KSEK -20 737)
- Resultat per aktie: SEK -0,04 (SEK -0,11)
- Eget kapital per aktie: SEK 0,17 (SEK 0,59)

\*I jämförelseperioden ingår dotterbolaget Bolder Sweden. I och med Bolder Sweden AB:s konkurs den 25 januari 2022 har alla mellanhavanden med Boldergruppens verksamhet upphört, se avsnitt Finansiell översikt nedan.

**Året i sammanfattning**

<b>Jämförelseperioder inkl. Bolder</b>	<b>Q1 2022</b>	<b>Q2 2022</b>	<b>S:a 2022</b>
Nettoomsättning (KSEK)	3 076	3 196	6 271
Tillväxt nettoomsättning (%)	26%	14%	19%
Resultat före avskrivningar (EBITDA)	-2 045	-1 678	-3 723
(EBITDA exklusive omstruktureringkostnader)	(-1 745)	(-1 678)	(-3 423)

**Väsentliga händelser under perioden (januari – juni)**

- Den 11 januari meddelades att Filip Weintraub lämnar Eyeonid Group ABs styrelse pga konfliktande intressen i hans investeringsportfölj.
- Den 13 januari kallades till extra bolagsstämma den 1 februari 2022.
- Den 17 januari meddelades att styrelsen i Eyeonid Group AB beslutat att upphöra med att finansiera Bolders verksamhet framåt. Anledningen var att Bolders verksamhet inte utvecklats i den takt som förväntat och att betydande risker identifierats kopplade till verksamheten.
- Den 24 januari meddelades att Eyeonid Group ABs dotterbolag Bolder Sweden AB ansöker om konkurs. Skälet till beslutet var beskedet att moderbolaget Eyeonid Group AB skulle upphöra med vidare finansiering av Bolders verksamhet.
- Den 1 februari hölls extra bolagsstämma. Samtliga beslut var i enlighet med kallelsen.
- Den 19 april meddelades att Eyeonid Group AB ingått samarbete med den italienska internetleverantören Opiquad avseende API-konsumtion för ID-säkerhetstjänster. Samarbetet innebär intäkter från start.
- Den 25 april meddelades att Eyeonid Group AB och Qrawler Software Solutions AB ingått samarbetsavtal kring NLP-plattformen samt Intelligence datainsamling.
- Den 25 april meddelades att Eyeonid Group AB initierat ett samarbete med Ingenio avseende strategiska partnerskap och kommersialisering av NLP plattformen under EyeonTEXT.
- Den 20 maj meddelades att Eyeonid tecknat ett nytt avtal med Silencio som innebär ett fördjupat samarbete mellan bolagen.
- Den 8 juni meddelades att Eyeonid Group ingått avtal med en ledande centraleuropeisk teleoperatör.
- Den 9 juni meddelades att Eyeonid Group inleder samarbete med amerikansk-brittiskt fintechbolag.
- Den 10 juni meddelades att Eyeonid Group ingått kreditavtal om 3 MSEK med option om ytterligare 2 MSEK.
- Den 14 juni hölls årsstämma samtliga beslut var i enlighet med kallelsen. Peter Ekelund valdes in i styrelsen i enlighet med valberedningens förslag. Lena Lohajner-Lindberg, som avböjt omval, lämnade styrelsen.

**VD-ord**

Bolagets turnaround fortlöper enligt plan med en omsättningstillväxt om 26% under Q2 2022, samt en EBITDA förbättring om närmare 72% mot föregående år, rensat för Bolders verksamhet. Kostnadsmässigt har bolaget börjat finna balans, vilket innebär att förstärkning framöver bör genereras från den kommersiella sidan.

De insatser som inleddes under Q1 resulterade i ett intensivt Q2, där ett flertal samarbeten och partnerskap materialiserades. Till dessa hör samarbetet med italiensk internetleverantör i form av en API-konsumtionsaffär, partnerskap med svensk säkerhetsaktör kring NLP-plattformen följt av ytterligare ett partnerskap med en belgisk aktör avseende såväl NLP-plattformen som ID-säkerhetstjänsten, fördjupat samarbete med existerande kund inom försäkringsbranschen samt nya samarbeten med ledande telekomaktör i Central- och Östeuropa och amerikanskt fintechbolag.

Sett utifrån ett historiskt perspektiv har kvartalet överträffat tidigare helårsprestationer.

Implementation av nya kommersiella samarbeten sker löpande. Även om vissa ligger närmare i tiden än andra, så rör det sig om möjligheter bolaget arbetar hårt med att lansera lyckosamt. Parallellt sker bearbetning av diskussioner med ytterligare parter, vilka byggs upp löpande och med goda utsikter.

Under slutet av kvartalet säkrades även bryggfinansiering inför en större finansiering till hösten, ett arbete som fortlöper. Vidare anslöt sig en ny styrelseledamot till bolaget, som kan bidra såväl till strategiarbetet som stötta ett flertal andra områden framöver.

Teamet arbetar ihärdigt med att säkerställa de bästa förutsättningarna för bolaget och dess aktieägare.

Tack för ert stöd.

Georg Tsaros

## Verksamheten

Eyeonid Group AB (publ) grundades 2015 och är en SaaS-leverantör som genom egenutvecklad teknologi för insamling, analys och paketering av data utvecklar och säljer smarta lösningar som gör livet på internet enklare och tryggare för människor, företag och organisationer. Bolaget tillhandahåller affärlösningar inom IT säkerhet, integritetsskyddande tjänster och AI baserade datalösningar. Dessa riktas i första hand mot B2B marknaden i Europa för branscher som t.ex. bank, försäkring och telekom. I koncernen ingår affärsområdena EyeonID och EyeonTEXT.

## Eyeonid Group i korthet

Eyeonid Group AB (publ) är moderbolaget i en koncern med de tre helägda dotterföretagen, EyeonID Intressenter AB (vilande), Eyeonid Inc (USA), EyeOnText BVBA (Belgien). Eyeonid Group AB äger också 100% av aktierna i Bolder Sweden AB, som är försatt i konkurs sedan 25 januari 2022. I och med konkursbeslutet har Eyeonid Group AB inte längre bestämmande inflytande över Bolder Sweden AB med tillhörande dotterföretag. EyeonID's huvudkontor med utveckling, produktion och administration ligger i Stockholm.

Denna rapport avser hela koncernens och moderföretagets verksamhet under perioden 1 januari 2022 till och med den 30 juni 2022.

## Finansiell översikt

I följande avsnitt presenteras finansiell information i sammandrag för Eyeonid Group avseende april – juni 2022 med jämförelseperiod april – juni 2021 samt perioden januari – juni 2022 med jämförelseperioden januari – juni 2021. Under perioden har dotterbolaget Bolder Sweden AB gått i konkurs. Under rapportperioden har nedskrivning av lån till Bolder Sweden AB skett om 3 MSEK med anledning av konkursen.

I och med att Bolder Sweden AB försattes i konkurs den 25 januari 2022, skrevs hela anskaffningsvärdet i moderbolaget ner i årsbokslutet 2021. I koncernredovisningen redovisades Bolders verksamhet som avyttrad per 2021-12-31. I och med detta ingår inte Bolders verksamhet i koncernredovisningen i denna rapport.

## Försäljning och resultat

### April - juni

Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till KSEK 3 196 (KSEK 2 814), med ett nettoresultat om KSEK -5 060 (KSEK -11 798).

Försäljningen fördelades på EyeonID KSEK 3 196 (KSEK 2 542), Bolder KSEK 0 (KSEK 273) och EyeonText 0 KSEK (KSEK 0).

### Januari - juni

Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till KSEK 6 271 (KSEK 5 253), med ett nettoresultat om KSEK -13 405 (KSEK -20 737). Resultatet belastas med nedskrivning av lån till koncernföretag med KSEK 3 000 (KSEK 0).

Försäljningen fördelades på EyeonID KSEK 6 271 (KSEK 4 980), Bolder KSEK 0 (KSEK 273) och EyeonText 0 KSEK (KSEK 0).

## Likviditet och finansiering

Den 30 juni 2022 uppgick Eyeonids banktillgodohavanden till KSEK 3 085 (KSEK 21 083). Koncernen hade per den 30 juni 2022 räntebärande skulder om KSEK 3 000 (KSEK 0).

## Investeringar

### April – juni

Eyeonids totala nyinvesteringar under perioden uppgick till KSEK 2 520 (KSEK 4 535) och avsåg immateriella anläggningstillgångar med KSEK 2 520 (KSEK 4 342) såsom balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och vad avser materiella anläggningstillgångar KSEK 0 (KSEK 193) såsom inventarier, verktyg och installationer. Förvärv av dotterföretag under perioden uppgick till KSEK 0 (KSEK 51 468).

### Januari - juni

Eyeonids totala nyinvesteringar under perioden uppgick till KSEK 5 299 (KSEK 7 416) och avsåg immateriella anläggningstillgångar med KSEK 5 252 (KSEK 7 210) såsom balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och vad avser materiella anläggningstillgångar KSEK 47 (KSEK 206) såsom inventarier, verktyg och installationer. Förvärv av dotterföretag under perioden uppgick till KSEK 0 (KSEK 51 468).

## Avskrivningar

### April - juni

Periodens resultat har belastats med KSEK 3 252 (KSEK 3 503) i avskrivningar varav KSEK 119 (KSEK 108) avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, KSEK 2 920 (KSEK 2 721) avser avskrivningar av balanserade utgifter för utvecklingsarbete, samt avskrivning goodwill KSEK 213 (KSEK 675).

### Januari - juni

Periodens resultat har belastats med KSEK 6 507 (KSEK 6 513) i avskrivningar varav KSEK 240 (KSEK 185) avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, KSEK 5 840 (KSEK 5 441) avser avskrivningar av balanserade utgifter för utvecklingsarbete, samt avskrivning goodwill KSEK 426 (KSEK 888).

## Eget kapital

Per den 30 juni 2022 uppgick Eyeonids egna kapital till KSEK 58 540 (KSEK 113 369).

## Aktien

Per den 30 juni 2022 var aktiekapitalet i Eyeonid fördelat på 339 103 733 aktier med ett kvotvärde om SEK 0,025. Samtliga aktier utgörs av samma serie och äger samma rätt till röst och vinst i bolaget.

Aktierna i Eyeonid handlas sedan den 20 september 2016 på NGM Nordic SME under handelsbeteckningen EOID MTF med ISIN-kod SE0007280482. Eyeonid har inget avtal om likviditetsgaranti.

## Anställda

Per den 30 juni 2022 hade Eyeonid ca 7 (28) anställda, utöver det ett flertal konsulter som är knutna till Eyeonid.

**Redovisningsprinciper**

Rapporten är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår.

**Kommande rapporttillfällen**

Eyeonid lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

31 oktober 2022

Kvartalsrapport 3 2022

20 februari 2023

Bokslutskommuniké 2022

Denna rapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

22 augusti 2022

Eyeonid Group AB (publ)

*Styrelsen*

**För ytterligare information vänligen kontakta:**

Georg Tsaros

CEO

070-882 68 28

Carl-Magnus Jönsson

CFO

073-545 53 50

Denna information är sådan information som Eyeonid Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 22 augusti 2022 kl 08.30 CET.

## Resultaträkning

Koncernen (KSEK)	2022-04-01 2022-06-30	2021-04-01 2021-06-30	2022-01-01 2022-06-30	2021-01-01 2021-06-30	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	3 196	2 814	6 271	5 253	17 877
Aktiverat arbete för egen räkning	1 577	2 500	3 280	3 788	7 168
Övriga rörelseintäkter	229	966	254	992	4 874
<b>Summa Rörelsens intäkter</b>	<b>5 002</b>	<b>6 281</b>	<b>9 806</b>	<b>10 032</b>	<b>29 919</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Råvaror och förnödenheter	-1 997	-1 948	-3 962	-3 582	-7 323
Övriga externa kostnader	-1 595	-6 018	-3 513	-9 770	-16 979
Personalkostnader	-2 993	-6 314	-5 648	-10 475	-32 186
Övriga rörelsekostnader	-94	-167	-105	-195	-95
Omstruktureringskostnader	-	-	-300	-	-1 022
<b>Summa Rörelsens kostnader före avskrivningar</b>	<b>-6 680</b>	<b>-14 446</b>	<b>-13 528</b>	<b>-24 022</b>	<b>-57 606</b>
<b>Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)</b>	<b>-1 678</b>	<b>-8 165</b>	<b>-3 723</b>	<b>-13 990</b>	<b>-27 687</b>
(EBITDA exklusive omstruktureringskostnader)	-1 678	-8 165	-3 423	-13 990	-26 665
<b>Avskrivningar</b>					
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-3 252	-3 503	-6 507	-6 513	-17 580
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-	-	-39 399
<b>Summa Avskrivningar</b>	<b>-3 252</b>	<b>-3 503</b>	<b>-6 507</b>	<b>-6 513</b>	<b>-56 978</b>
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>-4 930</b>	<b>-11 668</b>	<b>-10 229</b>	<b>-20 503</b>	<b>-84 665</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Nedskrivning lån koncernföretag	-	-	-3 000	-	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	0	-	18
Räntekostnader och liknande resultatposter	-86	-89	-96	-166	-233
<b>Summa Resultat från finansiella poster</b>	<b>-86</b>	<b>-89</b>	<b>-3 096</b>	<b>-166</b>	<b>-215</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-5 016</b>	<b>-11 757</b>	<b>-13 325</b>	<b>-20 669</b>	<b>-84 880</b>
Skatt på periodens resultat	-35	-34	-64	-61	-141
Övriga skatter	-9	-7	-16	-7	-7
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-5 060</b>	<b>-11 798</b>	<b>-13 405</b>	<b>-20 737</b>	<b>-85 027</b>

## Balansräkning

Koncernen

(KSEK)

2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	-	28 103	426
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	58 987	76 140	59 575
Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande	-	954	-
<b>Summa Immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>58 987</b>	<b>105 197</b>	<b>60 001</b>

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	1 069	26 460	1 257
<b>Summa Materiella anläggningstillgångar</b>	<b>1 069</b>	<b>26 460</b>	<b>1 257</b>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	70	110	110
<b>Summa Finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>70</b>	<b>110</b>	<b>110</b>

#### Summa Anläggningstillgångar

60 126 131 767 61 368

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager

Råvaror och förnödenheter	-	229	-
<b>Summa Varulager</b>	<b>-</b>	<b>229</b>	<b>-</b>

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 880	1 586	2 086
Övriga fordringar	1 071	2 238	16 433
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	794	929	629
<b>Summa Kortfristiga fordringar</b>	<b>3 745</b>	<b>4 753</b>	<b>19 149</b>

##### Kassa och bank

3 085 21 083 1 235

#### Summa Omsättningstillgångar

6 830 26 065 20 384

#### SUMMA TILLGÅNGAR

66 956 157 832 81 752



**Balansräkning**
**Koncernen**

(KSEK)

**2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31**
**EGET KAPITAL OCH SKULDER**
**Eget kapital**

Eget kapital 58 540 113 369 71 925

**Summa Eget kapital 58 540 113 369 71 925**
**Långfristiga skulder**

Övriga skulder - 23 318 -

**Summa Långfristiga skulder - 23 318 -**
**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder 2 421 8 549 4 239

Aktuella skatteskulder 337 562 252

Övriga skulder 3 501 6 103 1 440

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 158 5 932 3 895

**Summa Kortfristiga skulder 8 416 21 146 9 827**
**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 66 956 157 832 81 752**

## Förändring i eget kapital

2022-04-01 - 2022-06-30			Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
<b>Koncernen (KSEK)</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reserver</b>			
Belopp vid periodens ingång	8 478	58 377	274 365	-277 720	63 499
Nyemission					-
Emissionskostnader					-
Periodens omräkningsdifferens		101			101
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-180		180	-
Periodens resultat				-5 060	-5 060
<b>2022-06-30</b>	<b>8 478</b>	<b>58 298</b>	<b>274 365</b>	<b>-282 599</b>	<b>58 540</b>

2021-04-01 - 2021-06-30			Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
<b>Koncernen (KSEK)</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reserver</b>			
Belopp vid periodens ingång	3 287	55 442	196 668	-190 393	65 004
Nyemission	1 487		59 389		60 876
Emissionskostnader			-389		-389
Periodens omräkningsdifferens		-324			-324
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		1 002		-1 002	-
Periodens resultat				-11 798	-11 798
<b>2021-06-30</b>	<b>4 774</b>	<b>56 120</b>	<b>255 668</b>	<b>-203 192</b>	<b>113 369</b>

2022-01-01 - 2022-06-30			Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
<b>Koncernen (KSEK)</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reserver</b>			
Belopp vid periodens ingång	8 478	58 301	274 469	-269 322	71 925
Nyemission					-
Emissionskostnader			-105		-105
Periodens omräkningsdifferens		125			125
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-128		128	-
Periodens resultat				-13 405	-13 405
<b>2022-06-30</b>	<b>8 478</b>	<b>58 298</b>	<b>274 365</b>	<b>-282 599</b>	<b>58 540</b>

2021-01-01 - 2021-06-30			Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
<b>Koncernen (KSEK)</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reserver</b>			
Belopp vid periodens ingång	3 287	55 090	196 693	-181 147	73 923
Nyemission	1 487		59 389		60 876
Emissionskostnader			-414		-414
Periodens omräkningsdifferens		-278			-278
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		1 308		-1 308	-
Periodens resultat				-20 737	-20 737
<b>2021-06-30</b>	<b>4 774</b>	<b>56 120</b>	<b>255 668</b>	<b>-203 192</b>	<b>113 370</b>

2021-01-01 - 2021-12-31			Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. årets resultat	S:a totalt eget kapital
<b>Koncernen (KSEK)</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reserver</b>			
Belopp vid periodens ingång	3 287	55 090	196 693	-181 147	73 923
Nyemission	5 191		82 865		88 056
Emissionskostnader			-5 090		-5 090
Periodens omräkningsdifferens		63			63
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		3 148		-3 148	-
Periodens resultat				-85 027	-85 027
<b>2021-12-31</b>	<b>8 478</b>	<b>58 301</b>	<b>274 469</b>	<b>-269 322</b>	<b>71 925</b>

**Kassaflödesanalys**

Koncernen (KSEK)	2022-04-01 2022-06-30	2021-04-01 2021-06-30	2022-01-01 2022-06-30	2021-01-01 2021-06-30	2021-01-01 2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat	-4 930	-11 668	-10 229	-20 503	-84 665
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Avskrivningar	3 252	3 503	6 507	6 513	17 580
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-	845	-	845	39 399
Erhållen ränta	-	-	0	-	18
Erlagd ränta	-9	-464	-19	-466	-479
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-1 686</b>	<b>-7 784</b>	<b>-3 741</b>	<b>-13 611</b>	<b>-28 147</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>					
Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar	-470	2 292	327	3 427	750
Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder	-94	846	-4 510	674	7 437
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-2 250</b>	<b>-4 646</b>	<b>-7 924</b>	<b>-9 510</b>	<b>-19 961</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-2 520	-4 342	-5 252	-7 210	-14 035
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-193	-47	-206	-957
Förändring finansiella tillgångar	40	-	40	-	-
Förvärv av dotterföretag	-	10 560	-	10 560	10 560
Avyttring/likvidation av dotterföretag	-	-	-	-	-1 837
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-2 480</b>	<b>6 026</b>	<b>-5 259</b>	<b>3 145</b>	<b>-6 270</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Nyemission före emissionskostnader	-	10 476	19 185	10 476	10 476
Emissionskostnader	-	-389	-4 165	-414	-429
Erhållna kortfristiga lån	3 000	-	3 000	-	-
Lämnade kortfristiga lån	-	-	-3 000	-	-
Amortering av kortfristiga lån	-	-5 000	-	-5 000	-5 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>3 000</b>	<b>5 086</b>	<b>15 020</b>	<b>5 061</b>	<b>5 047</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-1 730</b>	<b>6 466</b>	<b>1 837</b>	<b>-1 304</b>	<b>-21 183</b>
Likvida medel vid periodens början	4 808	14 670	1 235	22 422	22 422
Omräkningsdifferens i likvida medel	7	-53	13	-35	-4
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>3 085</b>	<b>21 083</b>	<b>3 085</b>	<b>21 083</b>	<b>1 235</b>

**Resultaträkning**

<b>Moderbolaget</b>	<b>2022-04-01</b>	<b>2021-04-01</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
(KSEK)	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	3 196	2 542	6 271	4 980	10 764
Aktiverat arbete för egen räkning	-	-	-	-	-
Övriga rörelseintäkter	229	40	254	66	110
<b>Summa Rörelsens intäkter</b>	<b>3 425</b>	<b>2 582</b>	<b>6 526</b>	<b>5 046</b>	<b>10 874</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Råvaror och förnödenheter	-1 108	-866	-2 212	-1 814	-3 888
Övriga externa kostnader	-1 560	-3 580	-3 663	-7 299	-12 207
Personalkostnader	-2 264	-3 676	-5 094	-7 222	-14 119
Övriga rörelsekostnader	-94	-19	-105	-47	-95
<b>Summa Rörelsens kostnader före avskrivningar</b>	<b>-5 026</b>	<b>-8 141</b>	<b>-11 074</b>	<b>-16 382</b>	<b>-30 309</b>
<b>Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)</b>	<b>-1 601</b>	<b>-5 559</b>	<b>-4 548</b>	<b>-11 337</b>	<b>-19 435</b>
<b>Avskrivningar</b>					
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-3 035	-2 799	-6 072	-5 596	-11 312
<b>Summa Avskrivningar</b>	<b>-3 035</b>	<b>-2 799</b>	<b>-6 072</b>	<b>-5 596</b>	<b>-11 312</b>
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>-4 636</b>	<b>-8 358</b>	<b>-10 620</b>	<b>-16 932</b>	<b>-30 747</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-	-	-52 564
Nedskrivning lån koncernföretag	-	-	-3 000	-	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	0	-	18
Räntekostnader och liknande resultatposter	-86	-76	-96	-153	-207
<b>Summa Resultat från finansiella poster</b>	<b>-86</b>	<b>-76</b>	<b>-3 096</b>	<b>-153</b>	<b>-52 753</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-4 722</b>	<b>-8 434</b>	<b>-13 716</b>	<b>-17 086</b>	<b>-83 500</b>
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-4 722</b>	<b>-8 434</b>	<b>-13 716</b>	<b>-17 086</b>	<b>-83 500</b>

**Balansräkning**
**Moderbolaget**

(KSEK)

2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31

**TILLGÅNGAR**
**Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

64 442 62 291 64 570

**Summa Immateriella anläggningstillgångar**
**64 442 62 291 64 570**
**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

1 025 713 1 257

**Summa Materiella anläggningstillgångar**
**1 025 713 1 257**
**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

4 734 56 202 4 734

Andra långfristiga fordringar

70 110 110

**Summa Finansiella anläggningstillgångar**
**4 804 56 312 4 844**
**Summa Anläggningstillgångar**
**70 271 119 315 70 671**
**Omsättningstillgångar**
**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

1 880 1 647 2 086

Övriga fordringar

250 521 15 652

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

783 617 622

**Summa Kortfristiga fordringar**
**2 913 2 785 18 361**

Kassa och bank

2 871 9 677 755

**Summa Omsättningstillgångar**
**5 784 12 462 19 116**
**SUMMA TILLGÅNGAR**
**76 055 131 777 89 787**

**Balansräkning**

Moderbolaget

(KSEK)

2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital**

Eget kapital 66 728 124 458 80 549

**Summa Eget kapital 66 728 124 458 80 549****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder 1 232 2 867 3 857

Aktuella skatteskulder 256 129 214

Skulder koncernföretag 2 731 1 862 2 264

Övriga skulder 3 452 527 571

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 656 1 934 2 331

**Summa Kortfristiga skulder 9 327 7 319 9 238****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****76 055 131 777 89 787**

## Förändring i eget kapital

2022-04-01 - 2022-06-30		Fond för		Balanserat	Periodens
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat
Belopp vid periodens ingång	8 478	58 336	274 365	-260 734	-8 994
Nyemission					
Emissionskostnader					
Omföring fg periods resultat				-8 994	8 994
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-180		180	
Periodens resultat					-4 722
<b>2022-06-30</b>	<b>8 478</b>	<b>58 156</b>	<b>274 365</b>	<b>-269 547</b>	<b>-4 722</b>

2021-04-01 - 2021-06-30		Fond för		Balanserat	Periodens
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat
Belopp vid periodens ingång	3 287	55 442	196 668	-174 340	-8 651
Nyemission	1 487		59 389		
Emissionskostnader			-389		
Omföring fg periods resultat				-8 651	8 651
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		562		-562	
Periodens resultat					-8 434
<b>2021-06-30</b>	<b>4 774</b>	<b>56 004</b>	<b>255 668</b>	<b>-183 553</b>	<b>-8 434</b>

2022-01-01 - 2022-06-30		Fond för		Balanserat	Periodens
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat
Belopp vid periodens ingång	8 478	58 284	274 469	-177 181	-83 500
Nyemission					
Emissionskostnader			-105		
Omföring fg periods resultat				-83 500	83 500
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		-128		128	
Periodens resultat					-13 716
<b>2022-06-30</b>	<b>8 478</b>	<b>58 156</b>	<b>274 365</b>	<b>-260 554</b>	<b>-13 716</b>

2021-01-01 - 2021-06-30		Fond för		Balanserat	Periodens
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat
Belopp vid periodens ingång	3 287	55 136	196 693	-144 964	-29 069
Nyemission	1 487		59 389		
Emissionskostnader			-414		
Omföring fg periods resultat				-29 069	29 069
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		868		-868	
Periodens resultat					-17 086
<b>2021-06-30</b>	<b>4 774</b>	<b>56 004</b>	<b>255 668</b>	<b>-174 901</b>	<b>-17 086</b>

2021-01-01 - 2021-12-31		Fond för		Balanserat	Periodens
Moderbolaget (KSEK)	Aktiekapital	utvecklingsutgifter	Överkursfond	resultat	resultat
Belopp vid periodens ingång	3 287	55 136	196 693	-144 964	-29 069
Nyemission	5 191		82 865		
Emissionskostnader			-5 090		
Omföring fg periods resultat				-29 069	29 069
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		3 148		-3 148	
Periodens resultat					-83 500
<b>2021-12-31</b>	<b>8 478</b>	<b>58 284</b>	<b>274 469</b>	<b>-177 181</b>	<b>-83 500</b>

**Kassaflödesanalys**

<b>Moderbolaget</b>	<b>2022-04-01</b>	<b>2021-04-01</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
(KSEK)	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat	-4 636	-8 358	-10 620	-16 932	-30 747
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Avskrivningar	3 035	2 799	6 072	5 596	11 312
Erhållen ränta	-	-	0	-	18
Erlagd ränta	-86	-451	-96	-453	-453
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-1 687</b>	<b>-6 010</b>	<b>-4 643</b>	<b>-11 790</b>	<b>-19 870</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>					
Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar	-472	-647	324	413	-38
Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder	303	1 982	-2 911	1 912	10 077
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-1 855</b>	<b>-4 675</b>	<b>-7 231</b>	<b>-9 465</b>	<b>-9 832</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-2 740	-3 282	-5 712	-6 309	-14 096
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-190	-	-204	-957
Förändring finansiella tillgångar	40	-	40	-	-
Förvärv av dotterföretag	-	-1 068*	-	-1 068*	-1 068
Likvidation av dotterföretag	-	-	-	-	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-2 700</b>	<b>-4 541</b>	<b>-5 672</b>	<b>-7 581</b>	<b>-16 122</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Nyemission före emissionskostnader	-	10 476*	19 185	10 476*	10 476
Emissionskostnader	-	-389	-4 165	-414	-429
Erhållna kortfristiga lån	3 000	-	3 000	-	-
Lämnade kortfristiga lån	-	-	-3 000	-	-
Amortering av kortfristiga lån	-	-5 000	-	-5 000	-5 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>3 000</b>	<b>5 086</b>	<b>15 020</b>	<b>5 061</b>	<b>5 047</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-1 555</b>	<b>-4 130</b>	<b>2 116</b>	<b>-11 984</b>	<b>-20 906</b>
Likvida medel vid periodens början	4 427	13 807	755	21 661	21 661
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>2 871</b>	<b>9 677</b>	<b>2 871</b>	<b>9 677</b>	<b>755</b>

\*Omklassificering förvärv av dotterföretag jämfört med Kvartalsrapport 2 2022.



## Nyckeltal

(SEK)	2022-04-01	2021-04-01	2022-01-01	2021-01-01	2021-01-01
	2022-06-30	2021-06-30	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
<b>LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET</b>					
Omsättningstillväxt (%)	14%	161%	19%	149%	206%
Rörelsemarginal (%)	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Vinstmarginal (%)	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Räntabilitet på eget kapital (%)	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
<b>KAPITALSTRUKTUR</b>					
Eget kapital (KSEK)	58 540	113 369	58 540	113 369	71 925
Balansomslutning (KSEK)	66 956	157 832	66 956	157 832	81 752
Sysselsatt kapital (KSEK)	61 540	113 369	61 540	113 369	71 925
Räntebärande nettoskuld (KSEK)	-85	-21 083	-85	-21 083	-1 235
Kapitalomsättningshastighet (ggr)	0,04	0,02	0,08	0,04	0,22
Soliditet (%)	87%	72%	87%	72%	88%
Skuldsättningsgrad (%)	5%	0%	5%	0%	0%
Räntetäckningsgrad (ggr)	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
<b>KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET</b>					
Kassaflöde före investeringar (KSEK)	-2 250	-4 646	-7 924	-9 510	-19 961
Kassaflöde efter investeringar (KSEK)	-4 730	1 380	-13 183	-6 365	-26 230
Likvida medel (KSEK)	3 085	21 083	3 085	21 083	1 235
<b>INVESTERINGAR</b>					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar (KSEK)	-	193	47	206	957
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar (KSEK)	2 520	4 342	5 252	7 210	14 035
Försäljning av materiella anläggningstillgångar (KSEK)	-	-	-	-	-
Förvärv av dotterföretag (KSEK)	-	51 468	-	51 468	52 564
Förvärv av aktier och andelar (KSEK)	-	-	-	-	-
<b>MEDARBETARE</b>					
Medelantalet anställda	6,8	15,8	7,9	15,8	27,3
Omsättning per anställd (KSEK)	470	178	794	332	655
Antalet anställda	7	28	7	28	25
<b>DATA PER AKTIE</b>					
Antal aktier	339 103 733	190 938 353	339 103 733	190 938 353	339 103 733
Resultat per aktie (SEK)	-0,01	-0,06	-0,04	-0,11	-0,25
Eget kapital per aktie (SEK)	0,17	0,59	0,17	0,59	0,21
Genomsnittligt antal aktier under perioden	339 103 733	161 207 853	339 103 733	161 207 853	235 290 543

## Definition av nyckeltal

### LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET

Omsättningstillväxt (%)

Rörelsemarginal (%)

Vinstmarginal (%)

Räntabilitet på eget kapital (%)

Förändring av intäkterna i procent av föregående periods intäkter

Rörelseresultat i procent av omsättningen

Periodens resultat i procent av omsättningen

Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital

### KAPITALSTRUKTUR

Eget kapital (KSEK)

Balansomslutning (KSEK)

Sysselsatt kapital (KSEK)

Räntebärande nettoskuld (KSEK)

Kapitalomsättningshastighet (ggr)

Soliditet (%)

Skuldsättningsgrad (%)

Räntetäckningsgrad

Eget kapital vid periodens slut

Summan av tillgångar eller summan av skulder och eget kapital

Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder inklusive latent skatt

Nettot av räntebärande avsättningar och skulder minus finansiella tillgångar inklusive likvida medel

Årets omsättning dividerat med genomsnittlig balansomslutning

Eget kapital i procent av balansomslutningen

Räntebärande skulder dividerat med eget kapital

Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader

### KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET

Kassaflöde före investeringar (KSEK)

Kassaflöde efter investeringar (KSEK)

Likvida medel (KSEK)

Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflöde minus förändring av rörelsekapital

Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflödet minus förändring av rörelsekapital och investeringar

Banktillgodohavanden och kassa

### MEDARBETARE

Medelantalet anställda

Omsättning per anställd

Antalet anställda

Medelantalet anställda under perioden

Omsättning dividerat med medelantalet anställda

Antalet anställda vid periodens slut

### DATA PER AKTIE

Antal aktier

Resultat per aktie (SEK)

Eget kapital per aktie (SEK)

Antalet utestående aktier vid periodens slut

Periodens resultat dividerat med antal aktier

Eget kapital dividerat med antal aktier